
 2023年强基增效双提标和污水零直排-江北街道学士路提升泵站项

目 招标公告

（招标编号：H202401250003001）

1.招标条件

 2023年强基增效双提标和污水零直排-江北街道学士路提升泵站项目 经
批准建设，建设资金来自 自筹 ，出资比例为 100% ，招标人为 东阳市城市建设

投资集团有限公司 ，委托代理机构为 浙江华杰工程咨询有限公司 。项目已具备

招标条件，现对该项目的 2023年强基增效双提标和污水零直排-江北街道学

士路提升泵站项目 的施工进行公开招标。

2.项目概况与招标范围

2.1项目概况：本项目工程造价 1317715 元 

2.2建设地点：位于浙江省东阳市江北街道学士路与江滨北街交叉口西北 

2.3招标范围：本工程为 2023年强基增效双提标和污水零直排-江北街道

学士路提升泵站项目，包含基坑支护、排水管道等；排水管道长 38.6米，检查

井 4座。施工图纸及预算书范围内施工总承包，标段划分为一个标段。本项目工

程预算价为 1317715元，暂定价为 22890元。 

2.4计划工期：2 个月 

2.5工程质量：符合国家相关验收合格标准

3.投标人资格要求

（一）投标人：

3.1企业工商注册所在地为:东阳市。  具备 市政公用工程施工总承包三级（□√

含）以上 资质的 法人企业或其他组织，并在人员、设备、资金等方面具备相□√

应能力。

3.2 具备有效的企业安全生产许可证， 企业主要负责人（法定代表人、□√ □√

企业经理、企业分管安全生产的副经理、企业技术负责人）具有专职安全生产管

理人员A类证书。

3.3□ 自  以来承接过  业绩。



3.4本次招标□ 接受/ 不接受联合体投标。联合体投标的应满足下列要求：□√

3.5 招标人需要增加的、符合法律法规的其他要求：/。□√

（二）拟派项目负责人：

3.6 拟派项目负责人具有注册在投标人单位的 市政专业注册 建造师执业□√

资格，同时具有有效的专职安全生产管理人员B类证书。

□ 拟派项目负责人具有  职称。

3.7 招标人需要增加的、符合法律法规的其他要求：项目负责人为本单位□√

职工（以本单位缴纳的2023年10月、11月、12月）的养老保险缴费证明为准）。

（三）其他：

3.8□
 

拟派施工现场专职安全生产管理人员，具有专职安全生产管理人员C类

证书。

3.9 投标人及其拟派项目负责人应符合国家有关规定，无投标承诺书所列的

失信、暂停投标资格、取消投标资格等行为。

4.招投标方式

公开招标。

5.招标文件的获取

5.1本项目招标文件（含招标控制价、图纸）和补充（答疑、澄清）文件均

以网上下载方式发放。

5.2招标文件及相关资料下载网址：潜在投标人登录金华市公共资源交易网：

http://ggzyjy.jinhua.gov.cn自行下载。

5.3招标文件及相关资料下载时间：公告发布之日起至 2024-01-30 

09:30:00 。

6.投标文件的递交

投标文件递交的截止时间（投标截止时间，下同）为 2024-01-30 09:30:00 

，电子招标投标交易平台:金华市公共资源交易网：

http://ggzyjy.jinhua.gov.cn。

7.监督部门

监督部门：东阳市住房和城乡建设局 联



系方式：0579-86691080

8.联系方式

招标人：东阳市城市建设投资集

团有限公司    
招标代理机构：浙江华杰工程咨询有

限公司

地址：东阳市学士北路6号东阳市

融媒体中心19楼
地址：东阳市城南东路487号

联系人：黄康华 联系人：童艳华

电话：0579-86016852 电话：0579-86091889
邮箱：/ 邮箱：522611558@qq.com

9.其它 

各投标单位应注意以下几点： 1、代理机构在投标截止时间后建立钉钉直播

群，将钉钉直播群号公布到 QQ群 （QQ群号为 52446475、742707854）并开启群

视频直播，启封各投标人递交的投标文件，开标全程录像由交易中心录制保存备

查。  2、网上提交的投标文件电子版出现无法打开等异常情况，按废标处理。 

3、评标委员会根据招标文件规定的评标程序对各投标文件进行评审。  4、投标

人对开标过程提出质疑的，由招标代理公司在钉钉群里进行回复。

2024年01月25日


		
	2024-01-25T11:01:53+0800
	浙江华杰工程咨询有限公司
	0


		
	2024-01-25T14:56:53+0800
	东阳市住房和城乡建设局
	0




